
PACHET BAUTURI

I.D.: 78434074

Data publicarii	07.02.23	Coduri CPV	15900000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 369,72 RON - 369,72 RON

Descriere: NENEA IANCU BERE NEFILTRATA STICLA 0.5L 315621 5,92 RON 20 buc. 118,42 RON 140,92 RON incl. TVA PERLA HARGHITEI APA CARBOGAZOASA 1.00L 14609 11,72 RON 3 buc. 35,17 RON 38,34 RON incl. TVA CARLSBERG BERE STICLA 0.33L 815802 96,89 RON 1 buc. 96,89 RON 115,30 RON incl. TVA CRAMA GIRBOIU VARANCHA ALB DEMISEC 3L 320896 24,68 RON 2 buc. 49,36 RON 58,74 RON incl. TVA CORONA EXTRA BERE STICLA 0.355L 350378 34,94 RON 2 buc. 69,88 RON 83,16 RON incl. TVA
